平成 29 年 3 月 10 日

各  位

会 社 名 ア ル ビ ス 株 式 会 社

代 表 社 名 代 表 取 締 役 社 長 大森  実

（コード番号：７４７５ 東証第一部）

問い合せ先 執行役員経営企画室長 増田 一男

（ＴＥＬ．０７６６－５６－７２２３）

役員の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年 6 月 22 日開催予定の第 50 回定時株主総会の選

任議案に付議する新任取締役の候補者及び執行役員人事（平成 29 年 4 月 1 日付）等について、以下

のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）取締役の昇格（平成 29年 4 月 1 日付）

候補者名 新役職名 現役職名

池田 和男 専務取締役 常務取締役 営業本部長

（２）新任取締役候補者

平成 29 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会の選任議案に付議する予定であります。

候補者名 新役職名 現役職名

増田 一男 取締役 経営企画室長 執行役員 経営企画室長

平野 文一 取締役 プロダクト本部長 執行役員 ㈱クレハ食品代表取締役社長

吉川  透 取締役 管理本部長兼財務経理部長 執行役員 管理本部副本部長兼財務経理部長

（３）退任取締役

平成 29 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任する予定であります。

候補者名 現役職名

大山 秀樹 専務取締役

２．執行役員の異動（平成 29年 4 月 1 日付）

候補者名 新役職名 現役職名

横山 純子 執行役員 管理本部総務部長 管理本部総務部長

以上

（ご参考１）

平成 29 年 4 月 1 日付の役員及び執行役員体制は下記の通りとなります。

代表取締役社長 大森  実

専務取締役 大山 秀樹

専務取締役 池田 和男 （昇格 平成 29 年 4 月 1 日）

取締役  営業本部長 堀  明久

社外取締役 吉村 文雄

社外取締役 林   晃司

常勤監査役 笹田 悦朗

社外監査役 山口 敏彦

社外監査役 木島 一郎

執行役員 経営企画室長 増田 一男

執行役員 プロダクト本部長 平野 文一

執行役員 管理本部長 吉川  透

執行役員 管理本部開発部長 澤井 弘文

執行役員 営業本部第一販売部長 北村 健一

執行役員 営業本部中部事業部長 若森 浩司

執行役員 管理本部総務部長 横山 純子 （新任 平成 29 年 4 月 1 日）

（ご参考２）

定時株主総会後の役員及び執行役員体制（平成 29 年 6 月 22 日付）は下記の通り予定しております。

代表取締役社長 大森  実

専務取締役 池田 和男

取締役  経営企画室長 増田 一男 （新任）

取締役  営業本部長 堀  明久

取締役  プロダクト本部長 平野 文一 （新任）

取締役  管理本部長 吉川  透 （新任）

社外取締役 吉村 文雄

社外取締役 林   晃司

常勤監査役 笹田 悦朗

社外監査役 山口 敏彦

社外監査役 木島 一郎

執行役員 管理本部開発部長 澤井 弘文

執行役員 営業本部第一販売部長 北村 健一

執行役員 営業本部中部事業部長 若森 浩司

執行役員 管理本部総務部長 横山 純子

以上